

AB UTIL CONSTRUCT SRL

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

FACTURA

RO4420465

Str. Cal. Dudesti, Nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

AB nr. 0016
17.10.2024

27834 din data de 07.10.2024.

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Capace canal trafic greu D400	BUC	480,000	640,00	307.200,00		19,00	
Teava rectangulara pentru mana curenta 40x40x3	BUC	2.200,000	22,00	48.400,00		19,00	
Manusi protectie muncitori	BUC	400,000	4,10	1.640,00		19,00	
Manusi protectie mecanici cutie 50 buc	BUC	3,000	26,50	79,50		19,00	
Coadă solida pentru lopata	BUC	25,000	11,30	282,50		19,00	
Matura 400mm	BUC	25,000	16,30	407,50		19,00	
Pensula 40cm	BUC	25,000	3,40	85,00		19,00	
Electrozi supertit fin 2.5 pachet 5 kg	BUC	40,000	75,90	3.036,00		19,00	
Roaba	BUC	10,000	38,20	382,00		19,00	
Burghiu metal 8x160mm	BUC	20,000	11,00	220,00		19,00	
Burghiu metal 12 x160mm	BUC	20,000	19,00	380,00		19,00	
Burghiu beton 8x210mm	BUC	15,000	14,20	213,00		19,00	
Burghiu beton 12x210mm	BUC	10,000	32,90	329,00		19,00	
Burghiu beton 12x160mm	BUC	25,000	16,50	412,50		19,00	
Mistrie trapez 16 cm	BUC	20,000	23,00	460,00		19,00	
Ruleta 5m	BUC	10,000	21,00	210,00		19,00	
Ranga dreapta otel 1.5 m	BUC	5,000	123,00	615,00		19,00	
Balama sudabila tip lacrima lungime 10cm	BUC	50,000	12,00	600,00		19,00	
Vopsea pentru metal RAL 3005 rosu vin	BUC	8,000	160,00	1.280,00		19,00	
Grund pentru metal rosu	BUC	10,000	145,00	1.450,00		19,00	
Zavor sudabil 12cm	BUC	30,000	9,00	270,00		19,00	
Cuie constructii 8 cm	BUC	5,000	9,00	45,00		19,00	
Banda inox 12mm x 0.5 rola 30 metri	BUC	7,000	135,00	945,00		19,00	
Capse pentru abanda inox de 12 mm	BUC	500,000	0,09	45,00		19,00	
Negrese lemn lungime 4.5 cm cutie 1000 bucati	BUC	1,000	42,00	42,00		19,00	
Roaba lungime 5cm Ø6 + piulite	BUC	500,000	0,70	350,00		19,00	
Rezerva trafaleti 10 cm	BUC	500,000	2,90	1.450,00		19,00	
Tinci alb-sac 25kg	BUC	50,000	30,00	1.500,00		19,00	
Banda mascare 50x50(scotch din hartie)	BUC	50,000	25,00	1.250,00		19,00	
Suruburi M8X50mm + piulite	BUC	500,000	0,90	450,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	374.029,00	71.065,51	445.094,51	0,02	445.094,53

BUN DE PLATA:

DIRECTIA/SERVICIUL

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării platilor.
 Declar ca au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor/
 serviciilor conform contractelor incheiate

MASP SECTOR 3